
ZARZĄDZENIE NR 301/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) § 13 pkt 2 i 5 Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025 Nr XIII/85/2024 z dnia 17 grudnia 

2024 r. Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia - zwiększa się dochody budżetu miasta 

o kwotę: 108,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 265.707.358,86 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 254.246.674,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.460.684,44 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia - zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 

108,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 262.396.433,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 240.179.184,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 22.217.249,57 zł. 

§ 3.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 



2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

Z up. Burmistrza Miasta 

/-/ Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 



dotacje

środki europejskie 

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 15 020 349,09 14 568 340,74 12 963 076,21 0,00 452 008,35 452 008,35 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 15 020 457,09 14 568 448,74 12 963 184,21 0,00 452 008,35 452 008,35 0,00

Plan 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 265 707 250,86 254 246 566,42 18 192 229,30 362 999,43 11 460 684,44 3 436 476,55 2 365 600,89

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 265 707 358,86 254 246 674,42 18 192 337,30 362 999,43 11 460 684,44 3 436 476,55 2 365 600,89

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 301/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 grudnia 2025 r.

Źródło dochodów

Dochody na 2025r.

Ogółem
bieżące

w tym:

WyszczególnienieParagraf

z tego:

w tym:

Dział Rozdział

majątkowe

RODZINA

OGÓŁEM

zgodnie z decyzją nr 386/2025 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 października 2025 r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.50.2025 z dnia 14 października 2025 r. - do urzędu wpłynęło dnia 31 grudnia 2025 r.) zwiększenie planu dotacji 

celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; (§ 2010) kwota 108,00 zł.

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

Uzasadnienie zmian:

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem dotacji;

855

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 19 029 454,20 16 354 016,34 2 862 967,74 2 070 807,29 0,00 11 418 863,71 1 377,60 0,00 0,00 2 675 437,86 2 675 437,86 2 417 262,04 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 19 029 562,20 16 354 124,34 2 862 967,74 2 070 915,29 0,00 11 418 863,71 1 377,60 0,00 0,00 2 675 437,86 2 675 437,86 2 417 262,04 0,00 0,00 0,00

Plan 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 262 396 325,57 240 179 076,00 125 244 883,99 69 399 757,05 25 650 307,67 16 394 159,09 527 963,20 2 962 005,00 0,00 22 217 249,57 20 138 979,37 2 944 916,59 499 225,00 0,00 1 579 045,20

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 262 396 433,57 240 179 184,00 125 244 883,99 69 399 865,05 25 650 307,67 16 394 159,09 527 963,20 2 962 005,00 0,00 22 217 249,57 20 138 979,37 2 944 916,59 499 225,00 0,00 1 579 045,20

OGÓŁEM

KARTA DUŻEJ RODZINY

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

855 RODZINA

85503

wydatki 

o charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie środków do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z otrzymaniem dotacji;

zgodnie z decyzją nr 386/2025 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 października 2025 r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.50.2025 z dnia 14 października 2025 r. - do urzędu wpłynęło dnia 31 grudnia 2025 r.) zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; (§ 2010) kwota 108,00 zł, z tego:

w § 4210 zwiększenie o kwotę 108,00 zł -  uzupełnienie środków na zakup materiałów biurowych.

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżąceTreść dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 301/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 grudnia 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Wszystkie 

ogółem

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:z tego:

wydatki na 

obsługę długu

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

zakup

 i objęcie  

akcji 

i udziałów

wydatki jednostek budżetowych

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

1 / 1



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 884,99 0,00 2 884,99 2 884,99 0,00 2 884,99 0,00 2 884,99 0,00 0,00 0,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 884,99 0,00 2 884,99 2 884,99 0,00 2 884,99 0,00 2 884,99 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 884,99 0,00 2 884,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 21,16 0,00 21,16 0,00 21,16 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 35,40 0,00 35,40 0,00 0,00 0,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 0,00 0,00 0,00 2 828,43 0,00 2 828,43 0,00 2 828,43 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 688 176,95 0,00 688 176,95 688 176,95 0,00 688 176,95 0,00 688 176,95 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 688 176,95 0,00 688 176,95 688 176,95 0,00 688 176,95 0,00 688 176,95 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

688 176,95 0,00 688 176,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 560 389,95 0,00 560 389,95 0,00 560 389,95 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 98 176,00 0,00 98 176,00 0,00 98 176,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 11 696,00 0,00 11 696,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 12 315,00 0,00 12 315,00 0,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Dotacje ogółem

2 884,99

2 884,99

0,00

10

wydatki majątkowe

Załącznik nr 3 Zarządzenia Nr 301/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

I. Środki z budżetu państwa

Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

21,16

35,40

2 828,43

688 176,95

688 176,95

0,00

560 389,95

11 696,00

98 176,00

5 600,00

12 315,00

1 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

204 927,00 0,00 204 927,00 204 927,00 0,00 204 927,00 0,00 204 927,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 597,00 0,00 5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 688,00 0,00 4 688,00 0,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 794,44 0,00 794,44 0,00 794,44 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 114,56 0,00 114,56 0,00 114,56 0,00 0,00 0,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
199 330,00 0,00 199 330,00 199 330,00 0,00 199 330,00 0,00 199 330,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

199 330,00 0,00 199 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
0,00 0,00 0,00 126 150,00 0,00 126 150,00 0,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 37 234,00 0,00 37 234,00 0,00 37 234,00 0,00 0,00 0,00

587,00

37 234,00

126 150,00

4 410,00

4 688,00

0,00

794,44

114,56

5 597,00

0,00

0,00

204 927,00

199 330,00

2 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 30 326,06 0,00 30 326,06 0,00 30 326,06 0,00 0,00 0,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4410
PODRÓŻE SŁUŻBOWE 

KRAJOWE
0,00 0,00 0,00 89,40 0,00 89,40 0,00 89,40 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK 

FINANSOWANE PRZEZ 

PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 33,54 0,00 33,54 0,00 33,54 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 96 607,84 0,00 96 607,84 96 607,84 0,00 4 607,84 0,00 4 607,84 92 000,00 0,00 92 000,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 4 607,84 0,00 4 607,84 4 607,84 0,00 4 607,84 0,00 4 607,84 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

4 607,84 0,00 4 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 200,30 0,00 200,30 0,00 200,30 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 3 211,84 0,00 3 211,84 0,00 3 211,84 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK 

FINANSOWANE PRZEZ 

PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 17,70 0,00 17,70 0,00 17,70 0,00 0,00 0,00

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 92 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 92 000,00

6310

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 

ZAKUPY INWESTYCYJNE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM 

USTAWAMI

92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 247 354,82 0,00 247 354,82 247 354,82 0,00 247 354,82 0,00 247 354,82 0,00 0,00 0,00

3 211,84

96 607,84

4 607,84

92 000,00

92 000,00

0,00

1 178,00

89,40

300,00

17,70

247 354,82

0,00

200,00

200,30

30 326,06

33,54

3 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM 

PRAWADO  BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

247 354,82 0,00 247 354,82 247 354,82 0,00 247 354,82 0,00 247 354,82 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

247 354,82 0,00 247 354,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 0,00 0,00 18 283,67 0,00 18 283,67 0,00 18 283,67 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 2 268,03 0,00 2 268,03 0,00 2 268,03 0,00 0,00 0,00

4240
ZAKUP ŚRODKÓW 

DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
0,00 0,00 0,00 226 803,12 0,00 226 803,12 0,00 226 803,12 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 670,00 0,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 670,00 0,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 5 530,78 0,00 5 530,78 0,00 5 530,78 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 965,60 0,00 965,60 0,00 965,60 0,00 0,00 0,00

226 803,12

2 268,03

18 283,67

0,00

5 530,78

965,60

247 354,82

0,00

8 670,00

8 670,00

4 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 135,66 0,00 135,66 0,00 135,66 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 1 235,56 0,00 1 235,56 0,00 1 235,56 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 802,40 0,00 802,40 0,00 802,40 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 620,00 0,00 35 620,00 35 620,00 0,00 35 620,00 0,00 35 620,00 0,00 0,00 0,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

24 240,00 0,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 240,00

35 620,00

0,00

0,00

0,00

135,66

1 235,56

25,00

802,40

4,00

1 030,00

0,00

1 000,00

1,00

5 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 12 770 259,00 108,00 12 770 367,00 12 770 259,00 108,00 12 770 259,00 108,00 12 770 367,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

12 546 455,00 0,00 12 546 455,00 12 546 455,00 0,00 12 546 455,00 0,00 12 546 455,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

12 543 205,00 0,00 12 543 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

24 240,00

0,00

10 350,00

12 770 367,00

12 546 455,00

10 350,00

0,00

6 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

2060

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMNISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE GMINO (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM), 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC 

PAŃSTWA W 

WYCHOWYWANIU DZIECI

3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 11 138 994,00 0,00 11 138 994,00 0,00 11 138 994,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 272 287,15 0,00 272 287,15 0,00 272 287,15 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE 

WYNAGRODZENIE ROCZNE
0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 1 097 876,39 0,00 1 097 876,39 0,00 1 097 876,39 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 4 837,46 0,00 4 837,46 0,00 4 837,46 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK 

FINANSOWANE PRZEZ 

PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 204,00 108,00 1 312,00 1 204,00 108,00 1 204,00 108,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 204,00 108,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 1 204,00 108,00 1 204,00 108,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00

0,00

11 138 994,00

0,00

1 312,00

0,00

1 097 876,39

272 287,15

4 837,46

8 460,00

24 000,00

1 312,00

7 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE  ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

222 600,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 14 054 500,60 108,00 14 054 608,60 14 054 500,60 108,00 13 962 500,60 108,00 13 962 608,60 92 000,00 0,00 92 000,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

8 206,97 0,00 8 206,97 8 206,97 0,00 8 206,97 0,00 8 206,97 0,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 206,97 0,00 8 206,97 8 206,97 0,00 8 206,97 0,00 8 206,97 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

8 206,97 0,00 8 206,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I 

UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 6 872,06 0,00 6 872,06 0,00 6 872,06 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 334,91 0,00 1 334,91 0,00 1 334,91 0,00 0,00 0,00

6 872,06

1 334,91

0,00

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

8 206,97

10

8 206,97

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

0,00

II. Środki z Funduszu Pomocy- pomoc obywatelom Ukrainy

222 600,00

222 600,00

14 054 608,60

8 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 046 405,00 0,00 3 046 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE
3 046 405,00 0,00 3 046 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

3 046 405,00 0,00 3 046 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 193,37 0,00 27 193,37 3 382 920,31 0,00 3 382 920,31 0,00 3 382 920,31 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0,00 2 327 141,75 0,00 2 327 141,75 0,00 2 327 141,75 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 149 472,00 0,00 149 472,00 0,00 149 472,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 23 097,00 0,00 23 097,00 0,00 23 097,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I 

UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 20 147,00 0,00 20 147,00 0,00 20 147,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA 

NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 679 835,00 0,00 1 679 835,00 0,00 1 679 835,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 328 387,75 0,00 328 387,75 0,00 328 387,75 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 126 203,00 0,00 126 203,00 0,00 126 203,00 0,00 0,00 0,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH
0,00 0,00 0,00 169 732,00 0,00 169 732,00 0,00 169 732,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

126 203,00

169 732,00

9 805,00

2 327 141,75

149 472,00

23 097,00

20 147,00

1 679 835,00

328 387,75

0,00

3 382 920,31

9 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA 

NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 124 845,00 0,00 124 845,00 0,00 124 845,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 22 742,00 0,00 22 742,00 0,00 22 742,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 11 031,00 0,00 11 031,00 0,00 11 031,00 0,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 0,00 0,00 414 387,19 0,00 414 387,19 0,00 414 387,19 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 41 602,19 0,00 41 602,19 0,00 41 602,19 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 857,00 0,00 7 857,00 0,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I 

UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA 

NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 281 072,00 0,00 281 072,00 0,00 281 072,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 53 231,00 0,00 53 231,00 0,00 53 231,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 26 956,00 0,00 26 956,00 0,00 26 956,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 0,00 0,00 0,00 229 880,00 0,00 229 880,00 0,00 229 880,00 0,00 0,00 0,00

26 956,00

229 880,00

11 031,00

414 387,19

41 602,19

7 857,00

281 072,00

53 231,00

3 669,00

1 309,00

124 845,00

22 742,00

10 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 21 105,00 0,00 21 105,00 0,00 21 105,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA 

NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 173 053,00 0,00 173 053,00 0,00 173 053,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 32 578,00 0,00 32 578,00 0,00 32 578,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 0,00 214 586,00 0,00 214 586,00 0,00 214 586,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I 

UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 172 077,00 0,00 172 077,00 0,00 172 077,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 33 509,00 0,00 33 509,00 0,00 33 509,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM 

PRAWADO  BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

27 193,37 0,00 27 193,37 27 193,37 0,00 27 193,37 0,00 27 193,37 0,00 0,00 0,00

214 586,00

8 200,00

172 077,00

33 509,00

800,00

27 193,37

21 105,00

173 053,00

32 578,00

3 144,00

11 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

27 193,37 0,00 27 193,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 27 193,37 0,00 27 193,37 0,00 27 193,37 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 66 094,00 0,00 66 094,00 66 094,00 0,00 66 094,00 0,00 66 094,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 66 094,00 0,00 66 094,00 66 094,00 0,00 66 094,00 0,00 66 094,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

66 094,00 0,00 66 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 60 635,70 0,00 60 635,70 0,00 60 635,70 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 5 458,30 0,00 5 458,30 0,00 5 458,30 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 292 383,58 0,00 292 383,58 292 383,58 0,00 292 383,58 0,00 292 383,58 0,00 0,00 0,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 292 383,58 0,00 292 383,58 292 383,58 0,00 292 383,58 0,00 292 383,58 0,00 0,00 0,00

2 400,00

292 383,58

292 383,58

5 458,30

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

27 193,37

66 094,00

66 094,00

0,00

60 635,70

12 / 13



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Nazwa

Dotacje ogółem

10

wydatki majątkowe
Dział

z tego:

wydatki bieżace
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

POMOCY NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

292 383,58 0,00 292 383,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 276 069,71 0,00 276 069,71 0,00 276 069,71 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I 

UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 6 943,10 0,00 6 943,10 0,00 6 943,10 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE 

OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 383,36 0,00 1 383,36 0,00 1 383,36 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 987,41 0,00 7 987,41 0,00 7 987,41 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3 442 682,92 0,00 3 442 682,92 3 752 004,86 0,00 3 752 004,86 0,00 3 752 004,86 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I, II 17 497 183,52 108,00 17 497 291,52 17 806 505,46 108,00 17 714 505,46 108,00 17 714 613,46 92 000,00 0,00 92 000,00

7 987,41

0,00

276 069,71

6 943,10

1 383,36

17 806 613,46

Objaśnienie: w poz. II. "Środki z Funduszu Pomocy - pomoc obywatelom Ukrainy" kwota wydatków jest wyższa od kwoty dochodów o 309.321,94 zł; wydatki finansowane przychodami (§ 905) - niewykorzystanymi w roku ubiegłym środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie.

3 752 004,86

13 / 13


